
※価格はすべて税込です
※画像はイメージです

250円

600円

600円
500円

イワシドッグ

ボリュームたっぷりのイワシフライに
梅肉ソースをトッピングし、
さっぱりとした味に仕上げました。

… ５００円

380円

エビピラフ
ぱりぱりタコドッグ

ペンギンの形をしたさつま揚げです。
ほどよいボリューム感で食べやすく仕上がった一品です。

… ４００円

鮫カレー

サメ肉を使った当館オリジナルカレーです。

… ６８０円

オリジナルカレー



350円

380円

270円

470円

470円

430円

550円

☆年間パスポート特典対象メニュー 

※価格はすべて税込です
※画像はイメージです

330円

サメ肉を使用したナゲットと、
鮫カツをセットで味わえるメニューです！

Ｗシャークセット
… ５００円

※年間パスポート（顔写真つきカード）をご提示ください。
※ご本人様１日１回のみご利用いただけます。 

カルピスフロート
470円

サメ肉を使った当館オリジナルカレーです。

250円

ブルーティー 250 円
レモンポーションを入れると青色から紫色に変化する不思議なお茶です♪



250円

380円

ワッフル

☆
☆

☆エスカレーター横の冷凍庫からお好きなフレーバーを
　お選びになって、 レジへお持ちください。

出会いの海

２種類のモナジュエルで
「出会いの海の大水槽」 を表現。
「IWASHI LIFE」 のキラキラを演出したゼリーです。

オーシャンソーダ

カルピスとブルーハワイシロップが混ざりあい、
夏の海のような爽やかな色合いと、
レモンの風味ですっきりとした味わいが楽しめます

… ３００円

… ４８０円

※価格はすべて税込です
※画像はイメージです

470円


